
 бр.1121-10/20 

Дана: 10.07.2020 год.     

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 6Д/20 

У поступку јавне набавке мале вредности добара бр. ЈН 6Д/20,за Пнеуматици за 
теретна и путничка возила-,  шифра ОРН: 34350000 - Гуме за тешка и лака возила, 
процењене вредности 2.500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 3.000.000,00 динара са 
ПДВ-ом. 

Закључен је  уговор са добављачем : 

  ,,Астера плус“ДОО.Ћеле кула бб.лок.7,18000 Ниш, бр.уговора 1121-9/20 од 

09.07.2020 године. Укупна вредност до ба ра  утврђена је према фиксним 

јединичним ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и техничке спецификације, 

Уговор се закључује до процењене вредности јавне набавке а иста износи: 

2.500.000,00  РСД без ПДВ-а. 

Наручилац задржава право да стварне количине, по позицијама из техничке 
спецификације, дефинише накнадно приликом састављања сваког конкретног захтева 
за испоруку. 
Укупна понуђена цена без ПДВ по датом обрасцу структуре цена износи 744.830,00 

динара, без ПДВ-а, односно 893.796,00 динара са ПДВ-ом.Критеријум за доделу 

уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљене су 2 ( две) понуде, које су прихватљиве и одговарајуће. Највиша понуђена 

цена код прихватљивих понуда је 754.050,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа  744.830,00 

динара без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора бр.уговора 1121-9/20 од 09.07.2020 године.Одлука о додели 

уговора је донешена 02.07.2020 године.бр.1121-8/20 

 


